

pachet papetarie

I.D.: 44058960

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.09.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 184,46 RON - 184,46 RON

Descriere: Pix unica folosinta 111 A - corp plastic albastru, SCHOOL OFFICE, 0.8mm - albastru (50 buc./cutie) BUC 1,00 BUC 9,95 RON 9,95 SUPORT PLASTIC VERTICAL NEBO - NEGRU BUC 2,00 BUC 5,90 RON 11,80 SUPORT PLASTIC VERTICAL NEBO - ALBASTRU BUC 2,00 BUC 5,90 RON 11,80 SUPORT PLASTIC VERTICAL NEBO - ROSU BUC 2,00 BUC 5,90 RON 11,80 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - verde BUC 1,00 BUC 10,90 RON 10,90 Capsator plastic premium, rezistent, 24/6 25 coli, KANGARO Trendy45 - negru BUC 1,00 BUC 7,90 RON 7,90 Stilou corector 10gr. varf metalic - KORES BUC 4,00 BUC 2,54 RON 10,16 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 5,00 BUC 1,03 RON 5,15 Tonner negru HP-Q2612A/FX10-2.5K BUC 3,00 BUC 35,00 RON 105,00
